МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской

области

на основании решения Совета колледжа протокол № от 23.03.2022 г. и
сметы расходов по дополнительной платной образовательной услуге

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить с «28» марта 2022г. стоимость обучения (профессиональная
подготовка) на отделении дополнительных платных образовательных услуг по
профессии "Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах" в
размере 19000,00 рублей (девятнадцать тысяч рублей) с одного человека и по
профессии «Слесарь по сборке металлоконструкций» в размере 18000,00 рублей
(восемнадцать тысяч рублей) с одного человека.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
бухгалтера Дмитриеву Е.В..

АРТЕМОВСКИЙ к о л л е д ж  то ч н о го  п р и б о р о с т р о е н и я
ГАПОУ СО «АКТП»

ПРИКАЗ

Директор ГАПОУ СО «АКТП» К. С. Ежов